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Testi përfundimtar 

SPECIFIKIMI I TESTIT TË NJOHURIVE PËR NXËNËSIT E KLASËS SË TETË NGA GJUHA SHQIPE 

Numri 
rendor i 
detyrës 

Fusha e standardit Niveli Lloji i detyrës 
Shifra e 

standardit 

1.  Letërsia Niveli themelor Zgjidhje e shumëfishtë GJSH_1_4_1 
2.  Të shprehurit me shkrim Niveli themelor Zgjidhje e shumëfishtë GJSH_1_2_2 
3.  Shkathtësitë e të lexuarit dhe të kuptuarit Niveli themelor Zgjidhje e shumëfishtë GJSH_1_1_2 
4.  Të shprehurit me shkrim Niveli themelor Përgjigje e hapur GJSH_1_2_1 
5.  Gramatika, leksiku, gjuha popullore dhe letrare Niveli themelor Zgjidhje e shumëfishtë GJSH_1_3_9 
6.  Gramatika, leksiku, gjuha popullore dhe letrare Niveli themelor Zgjidhje e shumëfishtë GJSH_1_3_10 
7.  Gramatika, leksiku, gjuha popullore dhe letrare Niveli themolor Zgjidhje e shumëfishtë GJSH_1_3_18 
8.  Letërsia Niveli themelor Zgjidhje alternative GJSH_1_4_4 
9.  Letërsia Niveli themelor Zgjidhje e shumëfishtë GJSH_1_4_5 
10.  Të shprehurit me shkrim Niveli i mesëm Përgjigje e hapur GJSH_2_2_2 
11.  Gramatika, leksiku, gjuha popullore dhe letrare Niveli i mesëm Zgjidhje alternative GJSH_2_3_4 
12.  Gramatika, leksiku, gjuha popullore dhe letrare Niveli i mesëm Zgjidhje alternative GJSH_2_3_5 
13.  Gramatika, leksiku, gjuha popullore dhe letrare Niveli i mesëm Zgjidhje e shumëfishtë GJSH_2_3_8 
14.  Gramatika, leksiku, gjuha popullore dhe letrare Niveli i mesëm Zgjidhje e shumëfishtë GJSH_2_3_10 
15.  Letërsia Niveli i mesëm Zgjidhje e shumëfishtë GJSH_2_4_1 
16.  Letërsia Niveli i mesëm Përgjigje e hapur GJSH_2_4_3 
17.  Shkathtësitë e të lexuarit dhe të kuptuarit Niveli i përparuar Zgjidhje e shumëfishtë GJSH_3_1_2 
18.  Gramatika, leksiku, gjuha popullore dhe letrare Niveli i përparuar Zgjidhje e shumëfishtë GJSH_3_3_5 
19.  Gramatika, leksiku, gjuha popullore dhe letrare Niveli i përparuar Zgjidhje e shumëfishtë GJSH_3_3_6 
20.  Letërsia Niveli i përparuar Zgjidhje e shumëfishtë GJSH_3_4_1 

 


